CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J j 3.2,94, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do Processo
n' 002.166194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VALÉRIA MARIA DE CARVALHO, matricula 10.385-47, para
exerer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, na Liderança do Bloco Democrático
Progressista.

Brasília, á2 J' de ~ttv~' tL;v9 de 1994.

~-JJC
Deputado Benicio Tavares

Presidente